



# Nova Broadcasting Group förlänger rättigheterna för Premier League

- Nova säkrar rättigheterna för alla medieplattformar i ytterligare tre år från 2019
- Förlängningen innebär nästan 15 % fler livematcher varje säsong

**MTG:s Nova Broadcasting Group (Nova) har tilldelats de exklusiva rättigheterna att visa direktsänd engelsk fotboll från Premier League för säsongerna 2019/20 till 2021/22 i Bulgarien. Fler än 235 matcher kommer årligen att visas live på Novas betal-TV och streamingplattformar tillsammans med lokala expertkommentatorer, höjdpunkter, intervjuer, arkivmaterial och annat relevant programinnehåll.**

Från och med säsongen 2019/20 kommer antalet direktsända Premier League-matcher att öka med nästan 15 %. Matcherna visas på fredagar, lördagar, söndagar och måndagar, tillsammans med matcher mitt i veckan och under helger. Detta omfattar även matcher med den nya kick off-tiden 21.45 EET på lördagar.

Nova är Bulgariens ledande kommersiella mediegrupp och omfattar 7 TV-kanaler och fler än 15 online-verksamheter. Gruppen har även de exklusiva bulgariska rättigheterna för Formel 1 och Bulgariens högsta fotbollsliga.

Jørgen Madsen Lindemann, VD och koncernchef, MTG: "Premier League är ett globalt fenomen som inspirerar passionerade fans världen runt. Nova är en etablerad partner till Premier League och levererar en oöverträffad bevakning och räckvidd genom Bulgariens ledande medieplattformar. Den här förlängningen förstärker Novas unika position och betyder att fansen har fler fantastiska matcher att se fram emot än någonsin."

Nikolai Andreev, Head of Sport, Nova Broadcasting Group: "Att säkra ytterligare tre år av fotboll från Premier League visar varför Nova är Bulgariens ledande kommersiella mediegrupp. Vi utvecklar ständigt våra plattformar för att vårt enastående innehåll ska nå ännu fler kunder. Nova fortsätter att utvecklas som ett unikt bulgariskt media-powerhouse."

Peter Nørrelund, EVP och Head of Product Development and Incubation, MTG: "Våra långsiktiga partnerskap med globala rättighetsinnehavare möjliggör för oss att erbjuda de bästa sportupplevelserna till fans på alla våra marknader. Novas bevakning av Premier League håller världsklass och ribban kommer att höjas ytterligare över de kommande tre åren."

Richard Scudamore, Premier League Executive Chairman: "Vi ser fram emot att jobba med Nova för de kommande tre säsongerna när de gör det bästa innehållet från Premier League tillgängligt för bulgariska fans."

\*\*\*\*

INFORMATION TILL REDAKTIONEN



*MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) är en ledande internationell digital underhållningskoncern och vi formar framtidens underhållning genom att förena konsumenter med innehållet de älskar på så många sätt som möjligt. Våra varumärken omfattar TV, radio och nästa generations underhållning inom esport, digitalt videoinnehåll och online-spel. Vi har vårt ursprung i Sverige och våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm ('MTGA' och 'MTGB').*

**Kontakta oss:**

[press@mtg.com](mailto:press@mtg.com) (eller Tobias Gyhlénus, Head of Public Relations; +46 73 699 27 09)

[investors@mtg.com](mailto:investors@mtg.com) (eller Stefan Lycke, Head of Investor Relations; +46 73 699 27 14)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

**Följ oss:**

[mtg.com](#) / [Facebook](#) / [Twitter](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#) / [YouTube](#)

För att läsa MTG:s integritetspolicy, [klicka här](#)